Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

«Школа №1 ст.Новотитаровская»

Приказ

От ______________2022 г.                                               №____________

Об утверждении рабочей группы

по созданию службы школьной медиации (примирения)

    На основании Рекомендации по организации служб школьной медиации в

образовательных организациях МИНОБРНАУКИ РФ от 18.11.2013г.  в

целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий

в интересах детей

  п р и к а з ы в а ю:

 1.    Создать рабочую группу по созданию службы школьной медиации

в составе:

заместитель директора по ВР – Таран В.Н.

заместитель директора УВР –Соколова Н.В.

ответственный по ОТ и ТБ – Триунтова А.О.

Методист – Тимкина Д.С.

Педагог-психолог – Демьянчук А.В.

        2.   Рабочей группе:

2.1.  Организовать деятельность службы в соответствии с рекомендациями по

организации служб школьной медиации в образовательных

организациях МИНОБРНАУКИ РФ от 18.11.2013г.

2.2. Согласовать Положение о службе школьной медиации на заседании

педагогического совета.

        3.  Предоставить на утверждение директору школы план работы службы

школьной медиации до «31»  августа 2022г.

Директор АНОО

«Школа №1 ст. Новотитаровская»                                И.И.Ковтун

С приказом ознакомлены:

Таран В.Н.

Соколова Н.В.

Триунтова А.О.

Тимкина Д.С.

Демьянчук А.В.

		2023-05-02T17:04:55+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа